
                  

 

 

          

УКРАЇНА 

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 12 грудня  2019 року            м. Чернігів    № 523 

 

 

Про орієнтовний план  

роботи виконавчого комітету 

міської ради на 2020 рік 

 

 

 

Відповідно до статті 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Затвердити орієнтовний план роботи виконавчого комітету міської  

ради на 2020 рік згідно з додатком. 

2. Керівникам структурних підрозділів міської ради, відповідальним 

особам за підготовку питань до розгляду виконавчим комітетом міської ради, 

подавати до загального відділу міської ради узгоджені проекти рішень і 

необхідні матеріали до чергового засідання виконавчого комітету міської ради 

та забезпечити організацію контролю за виконанням прийнятих рішень. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради та заступників міського голови відповідно до функціональних 

повноважень. 

 

 

 

 

Міський голова         В. АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради       Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 

 


